. TER BORG & MENSINGA's MACHINEFABRIEK N.V
APPINGEDAM (HOLLAND) “TELEFOON 05960- 2033 - TELEX 5356§




% . SPANINRICHTING ;
B SWAGEN . SR
Gge AANDRIJVING . . . . . :
gy
G AANDRIJVING OP TREKBOOM
k- 'VOORSTE AANDRIJVING
"8 : : .
ONDERAS EN TUSSENWIELEN
| * TUSSENDRIJFWERK
WIEESTEL MET TREKBOOM . . .
KNOOPMECHANISME . . :
TOUWKNOPERLT . . ... .
KLEMINRICHTING . . . .
- TOUWGELEIDING . . . . :
-AANVOEﬁBAK MET BESCHERMING
B oPRaapnasPErL . o . .
E j\‘h N ;
i ’ AANVOERHARK . . - . .

' Ben am;g : g
- FRAME .

160 =

160:=

160 =

160 =

150 =

160 =

60 =

160 =

_160 »

160;~

03

04

05"

07
08
09
10
e
12

13



91-20°091

€¢-¢0091

€ -¢0091!

¢ -¢0091

61-20091
81-¢009}

0¢-20°091
12-20°091
¢¢-¢0091

I -20091

¢l-¢0091

€1-20°091

'S1-20°091 V-v:303INSH000

zl
N

& 207091

8 -20°091
¥ -¢0°091




FRAME - Groep 160 - 02

Onderdeel | Aan- Benaming Onderdeel |Aan- B¥haming
-no. tal no. tal
160.02-1 1 FRAME 160.02-12 3 | STROPAL
160.02-2 | 1 | MEs : _
3 nokschroef met verzonken- 160.02-13 3 STROPALAS
kop 5/8" x 40 6 splitpen @ 4
5 moer 5/8" ' :
: 3 veerring @ 16 160.02-14 3 | AFSTANDSBUIS VOOR STROPAL
160.02-3 [ 1 | MESHOUDER 160.02-1 3 | PALVEER
] bout M 12 x 60
2 bout M 12 x 40 160.02-16 2 | TOUWGELEIDEASJE
2- tapbout M 12 x 40 4 splitpen w 7 \
] moer M 12 o G
3 | veerringd 12 . 160.02-17 1 | HOEKSTAAL VOOR BODEM VAN
160.02-4 1 GELEIDE HOEKSTAAL L.v.A. AANVOERBAK
BOVEN : :
4 ploegschroef 3/8" x 30 160.02-18 2 | AFSTANDSBUISJE
2 ploegschroef 3/8" x 40
6 Stet g an 160.02-19 1 [ ROOSTER ONDER KRUK
6 gedraaide sluitring @ 10 2 tapbout M 8 x 20
1 tapbout M 10 x 35 2 bout M 8 x 25
1 moer M 10 2 moer M 8
3 sluitring @ 8
160.02-5 1 GELEIDEHOEKSTAAL L.v.A. 4 veerring @ 8
ONDER
4 ploegschroef 3/8" x 40 160.02-20 1 | PARKENTAFEL
2 | ploegschroef 3/8" x 30 2 | slotschroef M 10 x 35
G Mgy e 2 | tapbout M 10 x 35
6 gedraaide sluitring @ 10 8 moer M 10
! tapbout M 10 x 35 2 carrosseriering @ 10
! moer M 10 : 2 blanke voetketting
160.02-6 1 GELEIDEHOEKSTAAL R.v.A. no.55 1g + 650
BOVEN ;
4 ploegschroef 3/8" x 30 160.02-21] 2 AFSTANDSBUIS VOOR PAKKENTAFEL
4 moer 3/8"
4 gedraaide sluitring @ 10 160.02-22] 2 | VERBINDINGSSTANG
8 moer M 16
160.02-7 1 RAIL R.v.A, ONDER‘
7 | ploegschroef 3/8" x 25 160.02-23 |  VULPLAAT ONDER MESHOUDER
7 moer 3/8"
7 veerring @ 10 160.02-24 VULPLAAT ONDER MESGELEIDESTRIP
160.02-8 1 RAIL R.v.A. BOVEN (VOOR)
2 ploegschroef 3/8" x 30
2 moer 3/8"
2 veerring @ 10
160.02-9 RAIL R.v.A. BOVEN (ACHTER)
ploegschroef 3/8" x 25
moer 3/8"
veerring @ 10
RAIL R.v.A. (ZIJKANT)
ploegschroef 3/8" x 25
moer 3/8"
gedraaide sluitring ¢ 10
MESGELEIDESTRIP
ploegschroef 3/8" x 40
ploegschroef 3/8" x 25
moer 3/8"
gedraaide sluitring @ 10




I -€0°091

8 -€0°09!

11-€0°091

e
R

\\ \S

01-€0°0!

v -€0°0!

L €00

6 -€0°091

01-€0°0

¢ -€0°09!

S -€0°0!

9 -€00!

€ €00



SPANINRICHTING Groep 160 - 03

Onderdeel | Aan-
Benaming
no. - tal
160.03-1 | 1 | SPANBALK ONDER
160.03-2 | 1 | SPANBALK BOVEN
160.03-3 | 1 | SPANNER
24 moer M 20
160.03-4 | 1 | BEUGEL
160.03-5 | 1 | DRUKPLAATJE
160.03-6 | 1 | DRUKRING
160.03-7 | 1 | DRUKBALK BOVEN
160.03-8 | 1 | DRUKBALK ONDER
160.03-9 | 1 | TREKVEER
160.03-100 3 | AJE @ 16
6 splitpen @ 6
160.03~11] 2 | AJE @ 14
4 splitpen @ 4




I "¥0°091

¥ 507001
S 507001

9 -+0°09!
cli"v0°091

L "¥0°091

0091
6 "¥0°091
L-+¥0°091

©)

©

€E1°¥0°091

¢ “¥0°091
€ "¥0°091




WAGEN Groep 160 - 04

Jnderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming

160.04~1

160.04-2

160.04-3

160.04-4

160.04-5

160.04-6

160.04-7

160.04-8
160.04-9
160.04-10

160.04-11

o oo P~ 03— W o 0o 00— WO O WO ot ot e

W W w—

—

WAGEN = ;
looprol - Pollard - DN 3138 ~— Wj 219 m’ﬂ
moer M.S.F. 5/8"
sluitring @ 16
looprol - Pollard - DN 3599

moer B.S.F. 3/4"
sluitring

AFDICHTPLAAT
slotschroef M 8 x 35
moer M 8 '
veerring @ 8

MES =
verzonken inbusschroef
M 16 % 35

AFSTRIJKER
tapbout M 6 x 20

DEKPLAAT

SCHRAPER
tapbout M 8 x 15
sluitring ¢ 8 !

ZIJSLISTER

slotschroef M 8 x 35
moer M 8 3
veerring @ 8

VULLING ONDER ZIJSLISTER
VULLINGEN VOOR AFDICHTPLAAT
VULLING ONDER STAARTROL
WAGENAS

bout M 10 x 70

moer M 10
sluitring @ 10




05-5009T

T 6¥-G07091
8¥-507091

I £5-50°001

L

;
SVUIOND I
e T
7 »...“H..uﬁlu_"n.wx.".ux.ﬂvxunw.nN,Hu"uuﬁv"mﬂunn_"v"»“"ha“n“nnv“m“unﬁ.u“n«"ﬁranuﬁ"na““ﬁnﬂ"ﬁuﬂnw....r £
o,

i

L T D S Ny
\ | i JJ_
‘ SRNCCS o) N \
joa ; NS Moyt : oy

" = OO0y &
- - T NS S Re iy > P

s e - Bl S i e e

ONIATINONY V-31SH00A
-

0¥-S0°091

L1-S0091



AANDRIJVING Groep 160 - 05

.()nderdeel
‘no. tal

Aan-

Benaming

Onderdeel

Aan-

no. tal

Benaming

——

160.05-12

—

160.05-36

NN

160.05=13 1

160.05-55

—_w W Ww

160.05-15

160.05-17 1

160.05-29

[ o

160.05-40

——

160.05-47| 8
160.05-48] 1
160.05-49 1
160.05-50f 1

AANDRIJVING OP TREKBOOM
—Vvoorste aandrijving
onderas en tussenwielen
tussendrijfwerk:

KRUK

BORGPLAAT

bout M 16 x 150
moer M 16
veerring @ 16

KETTINGWIEL Z=56 @=3/4"

BORGPLAAT

160.05-51

160. 05-52

160.05-53

160.05-54

-~ - [ DI U S ]

N — P~

AFSTANDSBUS VOOR SCHOTELVEER
schotelveer @ 50/20,4 x 2
bout M 12 x 40
sluitring @ 20 x 2,25 mm

STOEL VOOR TEGENWICHT
bout M 12 x 50
moer M 12

VULPLAAT
SLUITRING

tapbout M 16 x 55
carter type 713

tapbout M 12 x 30
veerring @ 12
rollenketting 3/4"x1/2"
S.K. (145 schakels)
verbindingsschakel 3/4"x
verloopschakel 3/4"xl1/2"

DRIJFSTANG
lagerblok Fafnir G 1027
tapbout M 12 x 30
veerring @ 12
gelenklager GE 40-D0-2 RS
seegerring huis—-62

BORGING VOOR SPANROL

moer M 12

spankettingwiel Fafnir 01(
E-11536

stelring asgat 16

bout M 16 x 95

moer M 16

sluitring @ 16

KETTINGGELEIDER
slotschroef M 8 x 55
moer M 8
sluitring @ 8

BOUT VOOR SPANWIEL
spankettingwiel Fafnir-
010-E-11536
stelring-asgat 16
moer M 16
sluitring @ 16

SLUITRING
TEGENWICHT

BUFFER (ROND)
BUFFER (RECHTHOEKIG)

bout M 12 KBS

A\

A



8-8:303NS4000

19-50°091
¢9-6G0°091

G Pr )

P a

V-V:303INS¥000



Onderdeel | Aan-

o6, al Benamjng

160.05-59 1 VASTE KOPPELINGSAS
160.05-60 1 INSCHUIFBARE KOPPELINGAS
160.05-61} 3 AFSTANDSBUISJE

160.05-62 BRUGSTUK

bout M 12 x 35
moer M 12
sluitring @ 12

veerring @ 12

BN RN

LAGERHUISGAFFEL
bout M 12 x 55
moer M 12
sluitring @ 12
veerring @ 12

160.05-63

160.05-64 1 LAGERHUIS

1 kogellager Fafnir R.A.E:
35 NPP @ 35/72x19
seegerring huis 72
tapbout M 12 x 35

moer M 12

NN -

160.05-65 KAP BOVEN KOPPELINGSAS
bout M 8 x 45
moer M 8

veerring @ 8

E i o T




b )
|
|
, _
. 17
i N =
b _ )
|
I -50°001 |
9 =507001 i _
Z -S0091 |
S -50°001 “, |
_ 1
_ |
_ ]
"
PE-S0°09)
8 50091
b -60°001
Z -50°001 R £ “5009

==
FE _*ﬁ_,

! \"7—__‘?"5‘—*
R e

6 -S0°091

01-50°091

GE-S0°091
11-G0°091

9¥-50°091




AANDRIJVING G (VOORSTE AANDRIJVING)

Onderdeel |Aan-
Benaming
‘no, tal
160.05-1 | 1 | VLIEGWIEL :
1 kogellager SKF 6215-22
@ 75/130x25 '
1 kogellager RIV ALN 70
@ 70/125x24
160.05=2 1 MEENEMER
160.05-3 1 BREEKPENBUS MET FLENS
160,05-4 1 BREEKPENBUS ZONDER FLENS
1 breekbout M 10x60 staal 37
160.05-5 | 1 | VULBUS — SRR 41
160.05-6 1 SLUITRING -
160.05-7 | 1 | BORGPLAAT e
1 tapbout M 6 x 25 ;
= 1 bout M 16 x 130
vulring @ 16/40 e, i o
: o o O (o) 8
160.05-8 | 1 | V.SNAARSCHIJF e O e I &
&) V.snaar S.P.B.1320 PR B QO g K Q
4 | tapbout M 10 x 25 3 o= Rl gl
4 veerring @ 10 g o
= 1 - = fo
160.05-9 | 1 | AANDRIJFAS o B
1 binnenring INR IR.35/40x30 B e e - et [0 E o
1 seegerring as—40 - E
1 stelring asgat—-35 oz} @
2o g% & 3 axf | g|3
160.05-10 1 | LAGERHUTS GH Y b | BT
1 naaldhuls INA H.K.4018-RS o f§ é§ a 1ol E
IR *] 2 oOH=
¢ 40/47x18 oE Jd @ o P
2 bout M 12 x 45 22 5 W =0 £
1| bout M 12 x 55 he & ye e
! 1 moer M 12 ED’: w2 i
3 veerring @ 12 ; F B ?
= \ O
160.05-11| 1 | SPANOOG g Lﬂ
2 moer M 12 =l :é
od o
160.05-34 1 | LAGERPOT =
1 kogellager =
2 tapbout M 10 x 25 CT\ o a a.\” g
2 veerring @ 10 9 SD 9 (@] i gJ
- < | O
160.05-3§ 1 | TREKPLAAT gl o3 A S04
: (lh éh (’h i 0] =
160.05-45 VULRING 2 mm 88 & o= e g
160.05-46 VULRING I m R S
=5 jo
=
W @ = o 1o
o B O wwo o = -
Hd4 =5 & KNOH B
oH FH = =g g @
@ g F B T ®
! 2 ) B OMH= ol B
o' b | i O =+ g
o g b R G|
£t willy =
o = . @
- w i
s 9 n
03; :t,‘l ]
M o
o =
= =
.(DU) L]
o

cusT

[TeAIRA TROUe? Jo

d Feuea ul12 uUsTopIapuo spusSToa s

ueFuvAIsA 2G¢ - Q9L QuW

e

(Suraftapuse s38J00A) DNIALINANYY uweSutSrzlTm




il i

1 e \

Eer e i ::_74*#________?:;__;_1{ f;rP“
A 0

e .

%ﬁq\'@ml.‘@
s
-

160.05-16 ‘
160.05-26 ‘
160.05-27




AANDRTIJVING (ONDERAS EN TUSSENWIELEN)

Onderdeel |Aan-

Benaming
no. tal

160.05—16f 1 TUSSENWIELEN :

1 kogellager RIV ALN 35

@ 35472 %17

1 seegerring huis 72

1 kogellager Fafnir RAE 30 NPP
@ 30/62x18

seegerring huis 62

P

160.05-23 ONDERAS :
lagerblok Fafnir PASN 30
bout M 12 x 70
bout M 12 x 55
bout M 12 x 40
moer M 12
sluitring @ 12
veerring @ 12
hellingplaatje gat @ 12

[ B e B o o el 5 8 L S

—

160.05-24 VEERSCHOTEL
160.05-25] 1 VRIJWIELKLAUW
1 inlegspie hoog 10 breedt 8 x
1g. 65
1 vetnippel M 8 R
160.05-26] 1 KETTINGWIEL MET KLAUW
1 stelring asgat 30
1 spanbus @ 6 x 50
1 rollenketting 5/8" x 3/8"
171 schakels : :
1 verbindingsschakel 5/8" x 3/8"
1 glissabos @ 30/40/50x30

SLIPKOPPELING
inlegspie 8x7x45
inbusschroef M 8 x 10
stelring asgat 30

160.05-27

— bk

1605 05=37] 1 DRUKVEER
160.05-38 VULPLAAT

spankettingwiel FAFNIR 010-11535
stelring asgat .16

bout M 16 x 60

moer M 16

sluitring @ 16

NN -




i b 660Z-0-02€ W18

61-50'091
¢c-50°091
9G-50°091
1¢-50°091

81-50'091

02-G0°091




AANDRIJVING (TUSSENDRIJFWERK)

Onderdee|
no.

tal

Aan-

Benaming

160.05-18]

160.05-19

160.05-20

160.05=21
160.05-22

160.05-56

BL.W.320-
0-2099

Q 175

551769-R1

B R N Oy —

e

—

FRAME VOOR TUSSENDRIJFWERK
tapbout M 12 x 30
veerring @ 12

TUSSENAS

lagerblok Fafnir PASN 35
bout M 12 x 45

moer M 12

sluitring @ 12

veerring @ 12

AANVOERHARKAS

lagerblok Fafnir PASN 35
bout M 12 x 40

moer M 12

sluitring @ 12 \
veerring @ 12

KETTINGWIEL Z=28 (#=3/4"
kopspie 10 x 8 x 50

KETTINGWIEL z=20 @=3/4"
kopspie 10 x 8 x 45

BESCHERMBEUGEL

CONISCHE TANDWIEL
VULRING
VULRING

KOPSPIE 10" x 8 x 50



} -90°091
#1-90°091

£0-90097

90°091

¢ -90°091

81-90091

L 90091

0¢-9009

€ -90°091

€1-90091

11-90091

€¢-90°091
1-90°091

d IHITZNVV



ﬂ TES I I e D ME T TREKBOOM Groep 160.06
Onderdeel |Aan- Banaming Onderdeel |Aan- Beismiog
no. tal no. tal
160.06-04 1 | WIELSTEL -
3 hellingplaatje gat @ 12 100020 i T§E§P§N g5
3| bout M 12 x 35 e
2. soer Bl 160.06-21| 1 | GRENDEL VOOR STEUNPOOT
3 veerring @ 12
5 o 1 bout M 6 x 10
3 sluitring @ 12 i o WA
1 bout M 8 x 20
: i S o .5 160.06-22| 1 | ASJE
ks 2 splitpen § 4
160.06-03 1 | STEUNPOOT - St e
2 moer M 12 i
1 splitpen @ 6
Hne Ly - TSRERUON 160.06-29|" | | TREKGAFFEL (ENKEL)
1 bout M 20 x 70
2 bout M 16 x 130
2 moer M 20 2 M 16
2 | bout M 10 x 20 21 B e
2 | moer M 10 LAl g
2 veerring @ 10
160.06-2 1 TREKGAFFEL (DUBBEL)
2 bout M 16 x 130
2 moer M 16
2 veerring @ 16
160.06-3 1 HEFBOOM MET KATROL
160.06-18| 1 KATROL
1 bout M 8 x 90
1 moer M 8
1 veerring @ 8
160.06-7 1 NAALD BESCHERMING
2 bout M 10 x 30
1 bout=M-i]10-%-25
2 bout M 10 x 20
5 moer M 10
5 veerring @ 10
6 sluitring @ 10 (vulling)
160506=111-- 1 BLOKKEERPAL
1 bout M 125770
1 moer M 12
1 bout M 8 x 35
2 moer M 8
2 staaldraadklem
1 kous
160.06-12] 1 WIELAS R.V.A.
1 bout M 12 % 70
2 moer M 12
160.06-13] 1 WIELAS L.V.A.
1 bout M 12 x 80
2 moer M 12
160.06=14 1 GRENDEL OP TREKBOOM
160.06=15] 1 DRUKVEER
1 staaldraad @ 5 1g=5550
2 staaldraadklem
1 spanbus @ 6 x 45
160.06-19] 1 BLOKKEERNOK
2 tapbout M 14x1,5 lg=40




e T
gE=0-0s |
¢-10708
e e o e e S RS ol R S BT s T e S gl TEiLG T ﬁlll ORI i e
T TR Rl T
LAY AT 5 EE-L0°(
© 9010

08-70°091
16-70°091
82-10° 091

|
L
i < <
N\
N
> AN
- 2% [
} o
: Wy \Y)
».\LN. <

81-10°091
¥¢~10°031
8-01°091
66 10°091

91-11-09]
82-10°001




KNOOPBMECHANTSME Groep 160 =07

()nderdeel Aan-

no.

tal

160.07-086

160.07-8
160.07—]0

160.07-18

160.07-22

160.07-24
160.07-26

160.07-28

160.07-29

160.07-30)

160.07-31

160.07-33

160.07-36

160.10-8

160.11-16

— NN -

—_—— e NI

— P R e e

N

BLOKKEERGAFFEL (COMPLEET)
bout M 6 x 20
moer M 6

PAL
TREKVEER

KNOPERSTEUN
tapbout M:12 x 25
veerring § 12

BLOKKEERHAAK
bout M 6 x, 20
moer M 6

KOPPELHEFBOOM
SCHROEFSPIL

MEETWIEL
stelring asgat 20

MEETWIELLAGER R.V.A.
slotschroef M 10 x 25
moer M 10
veerring @ 10
vetnippel M 6 R

KARTELROL

LEIDROL

moer M 10

veerring @ 10
carrosseriering @ 10

TAPEIND

MEETWIELLAGER L.V.A.
slotschroef M 10 x 55
slotschroef M 10 x 25
moer M 10
veerring @ 10
vetnippel M 6 R

TREKVEER
splitpen @ 5

STAARTMOER

e -t - O
[ 5 GEE 2 & (o)} 3
o O D9 ,Ei
e e ° o tsm
s 0 O [v] ‘
i } } i ® I
L I € A% N @ (= 7]
Lo | * 5 e -
o U :EJ
- N = - D
g o
Ex)
L o]
R e £r oD
SRR
oSS I
= o =
= 8 i = 3
= H 3| &
E B3
& 5 38
= =)
< <
o -
e
ey =N — b -t o
{o)] h [op e, h o
Q"0 G O D =]
Q © © o aibh
-IJQTEJ:‘*UH
§ i i :
& - &R ol SElE
S - D g AR e L
cf gé
**:‘*-*-M«w-ar-gjmé
HE jJo
B
= B B2 = = BT
H o oeoE O ® |5
Wl o ey o i
=5 =g ®
o= W = = g ®
= — 0 = H T T
o o tﬁ é;
SO o = q
o S o
HG o v )
5 5 & 3
= o)
b =
Ogm }'-3»5\
Sglim
ot
@
=

‘“usTrBAIRA TOBYUSSE JO

R Jeuwa Ul TZ USTODILPUO 8PUSTTOA e(

G
4

sU

1
&

9

wl
™

A

BUBAISA

us




£¢-10°091
81-70°081 1
S1-I0 09l
6-01°091

¢z- [0°091

¢~ 07091
¥2-L0°091
80-L0°




CAR

~veerring @ 12

lagerblak Fafnlr_PASN 40 -
ibout M- 12 x 35 :

 moer M 12 :
~ veerring @ 12
: slaitripg'¢ 12
| vuLringEN aseaT 30 DIK 2,04
| VULRINGEN ASGAT 30 DIK 0,81

1 | xopPELBUS

vetanpel M 8 R

KETTINGWIEL Z=40 t—3/4"
‘rollenketting 3/4" x 7/16"
(115 schakels)
verbLndlngsschakel 3/4"x7/16"

BREEKPENBUS MET FLENS

- MEENEEMFLENS

tapbout M 10 x 25
veerring @ 10

vetnippel M 8 R
breekbout M 6 x 40 st.37

BREEKPENBUS

- KOPPELSCHIJF

kopspie 10x8x50
bout M 6 x 20
moer M 6

KEERPLAAT
tapbout M 6 x 20
veerring @ 6

VULRING

KNOPERSCHOTEL lg=128

inlegspie 10x8x110
bout 1/2" W.W.x80

moer 1/2" WW

160.07-23

 ATISME

NN NS

160.07-25

—— et

160.07-27

EoE s &

160.10-9 | 2

754.657~
Rl

B

496052-R3

NN NN

ey
veerring § 6

' STEUNAS

moer M 16
stelring asgat 16
bout M 10 x 35

- moer M 10

veerring @ 10

BUSJE

bout M 8 x 25

moer M 8
carrosseriering @ 8

AFSTRIJKPLAAT
tapbout M 6 x 12
~veerring @ 6

DRUKVEER

TOUWVINGER

tapbout M 6 x 10
veerring @ 6

PLATTE VEER
tapbout M6 x 10
veerring @ 6
sluitring @ 6

160, 0

160.07-40| 1 | BREIK

f'/l(J-

160,07 ~41

9 M
1 b
B

PTNBUS m,

DENTEEMPLTNS
reekbout M.5x 35.8C

‘ {knoperes)
“ln vanaf PTRS 160 -~ 52 vervangen
% =
i nieuw onderdesl
et e i -
{nndeld aan benaming
l no-. tal
160. O?qu 1 EETTINGWISL z=40

FLENS

RETKPENBUS z, FLENS



— QA544 160.07-
M152M 495197 R2
V620 / : '

160.07-32
495432 R1

160-07-38 171257
666517 R31 495462 R1




KNOOPMECHANTISME

Onderdeel |Aan-

Benaming
0. tal ¢ X

160.07-08| 2 KNOPER (COMPLEET)

495192-R2| 2 CON.TANDWIEL (AANDRIJF
TOUWHOUDER)

Q 1163 2 PEN @ 4,85 x 22

495433-R1| 2 AANDRIJFAS (TOUWHOUDER)

495425-R1| 2 SCHRIJFWIELTJE &

Q 5066 2 PEN @ 4,85 x 25 -
668415 2 SCHROEFWIELTJE :
=) <4 = = = iaan
668415 2 TOUWHOUDERASJE - = = o o =]
-3 8 o Q0
= o o : 3 @® I
172120 2 | MOER = 55 e o
E © o R~ E‘_ f o ,%'5
, ~ ] - il
172500 2 | MOER iy ‘ 8 o < e AR b
' @ g = D~ e
160.07-37| 2 TOUWHOUDERSCHIJF MET NAAF . 4 Q 0 G B
: K el
Q 5073 2 | PEN @ 4,85 x 35 P ® B ! !
‘ : = 4 i
495462-R1| 2 | TOUWHOUDERSCHIJF ZONDER NAAF o G o m——
495504-R1| 12 verzonkenschroef @ =t P B o |
4595504-R vulring s o =B o = g
160.07-32( 2 | TOUWKLEM ey L & |
©495432-R1| 2 bout voor touwklem = - 5 |
495475-R1| 2 schoonhouder £ = o {
s i e tore)
‘ 5 : ‘
160.07-38| 2 | KNOPERBEK P 05 o I w
= ‘P ’T.‘ ‘J - P § :
666517-R3] 2 | KNOPERBEKLIP i o BB SR |
Q 1162 2 pen ¥ 5,15 x 13 = Y 2 B
L g = o - =
= p= & <
495197-R2| 2 CON.TANDWIEL (AANDRIJF = o e ; &
KNOPERBEK) 5 o o
Q 5066 2 pen P 4,85 x 25 @ g = =
ct e e v
vV 619 2 | DRURPLAAT H o e b
e .2 s i1
V 620 2 | DRUKVEER 5 = R oo
Qasss |2 | sour : el
s Al i A
M 152 M |2 | MOER c - = 0
e ;3 \,5: o]
495463-R3| 2 TOUWMESJE - &
4 tapbout 1/4" W.W.x20 . -3 o &
4 veerring @ 6 = ®
152 sluitring @ 6 .;_;,’ (‘;
= =




160. 08-

DOORSNEDE: A - A

160.08- 3
160.08-10

—

é_ﬂ




TOUWKNOPERTIJ Groep 160 -.08

Onderdeel

-NO.

Aan-
tal

Benaming

160.08-1

160.08-2

160.08-3
160.08-4
160.08-5

160.08-6

160.08-7

160.08-8

160.08-9

160.08-10

160.08-11

160.08-14

160.08-16

160.10-8

P — BN =

[N

AL I D = e —

NN -

]

NAALDJUK

flenslager Fafnir PCFT 20
tapbout M 10 x 20

bout M 6 x 45

moer M 6

NAALD
tapbout M 12 x 40
nylocmoer -M 12
sluitring @ 12

DRIJFSTANG 7 T

hanglager Fafnir RHE 20
moer M 16

ROL OP NAALDJUK
sluitring @ 12
splitpen @ 4

TREKSTRIP = 1 &
bout M 10 x 50 & B
moer M 10

GELEIDER

slotschroef M 8 x 25
moer M 8

veerring @ 8

WAGENSTOPPAL
bout M 20 x 90 (blind 55)
moer M 20

NEUSPLAAT R I\

DEKPLAAT

moer M 6

bout M 6 x 30
veerring @ 6

DRIJFSTANGLAGER

SCHARNIERBUS
vetnippel M 6 R
moer M 12
carrosseriering @ 12
veerring @ 12

PLAAT VOOR BALENTELLER
bout M 8 x 55

moer M 8

veerring @ 8

BALENTELLER
bolkopschroef
moer

TREKVEER
splitpen @ 5






KLEMINRICHTING Groep 160 - 09

Onderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming .

160.09-1

160:09-2

160.09-3

,160.09-4

160.09-5

160.09-6

160.09-7

[ ST L R o B

N C

LAGERBALK
spanbus @ 6
tapbout M 10 x 15
veerring @ 10

AS (LANG)

NEUS
kerfstift @ 6 x 30

AS (KORT)

HEFBOOM

bout M 12 x 50

bout M 12 x 40

moer M 12

binnenring INA IR 12x16x16
looprol INA RNA 2201-2 RS

INSTELDOP
stelschroef M 8 x 6

DRUKVEER



I-0I" 091

9- 01" 091

o

8 -01'09)

S-01 091
p-0109F

s

N
L

/ A .\ L-01°091




TOUWGELETIDTING G Groep 160 - 10

Fi

Onderdeei |Aan-

Benaming
no. tal

TOUWBUS
splitpen @ 5
bout M 6 x 15
moer M 6
sluitring @ 6
veerring @ 6
bout M 8 x 15
moer M 8
veerring @ 8

160.10-1

—_—— W W W ww -

160.10-2

—

TOUWKLEM (ONDERSTUK)

TOUWSPANNERHOUDER
bolkopschroef M 8 x 15
bout M 8 x 15
moer M 8
veerring @ 8

160.10-4

B B B S T

160.10-3

—

TOUWKLEM (BOVENSTUK)

160.10-9 1 DRUKVEER
1 vleugelmoer
1 sluitring

160.10-5 2 TOUWSPANNER
1 bout M 8 x 80
2 moer M 8

160.10-6 6 BEUGEL VOOR PORCELEINOOG
6 porceleinoog
6 vulling C-snaar 1g=20
24 moer M 8
160.10-7 4 TOUWGELEIDER
8 bout M 6 x 10
8 moer M 6
8 veerring @ 6
160.10-8 2 TREKVEER
2 bout M 8 x 30

4 moer M 8




]

2100l m
9T-11°001 /
b-11°00]
/
@
F-11°001 2T \
Z-11°091
vZ-117001
€C-11'091

€L-11°091

vl-11"091
81-11'091

9-11'091

0C-11°091

S-1091

LE-117091

61-11"091

€-11°091

6-11"091

8-11"091

¢l -11°091

1C-117091



AANVOERBAK ME

T

BESCHERMING Groep 160 - 11

Onderdeel
no.

Aan-

Benaming

Onderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming

160.11-1

16Q. 11-2

160.11=3

160.11-5

160.11-7

160.11-1(

160.11-1]

160.11-11

160.11-1]

160.11-14

W ww =

—— e = = TN =N [« We WVIINULIRU, T, 0, B

OO W —

——
ool 6 R Rl o

-

NN =

—

ZIJSCHOT R.V.A.
bout M 10 x 25
moer M 10,
veerring @ 10

BODEMPLAAT

slotschroef M 10 x 20
moer M 10

veerring @ 10
sluitring @ 12
sluitring @ 10

bout M 6 x 10

moer M 6

veerring @ 6

KOKER
bout M 8 x 30
bout M 8 x 20
bout M 8 x 15
moer M 8
veerring @ 8
bout M 6 x 15
moer M 6
veerring @ 6
bout M 10 x 20
moer M 10
veerring M 10

TUSSENSCHOT
bout M 10 x 15
bout M 10 x 20
moer M 10
veerring @ 10

ZOLDERPLAAT
verzonkenschroef M 8 x 25
bout M 8 x 25

Ibout M 8 x 20
bout M 8 x 15
moer M 8
veerring § 8

U PLAAT

bout M 8 x 15
moer M 8
veerring @ 8

VOORDEKSEL

scharnier 17" no.814
verzonkenschroef M 5 x 10
veerring @ 5

moer M 5

KNOPERKAP

scharnier 132" no.814
verzonkenschroef M 5 x 10
moer M 5 -

veerring @ 5

KAP VOOR AANVOERHARK
bout M 8 x 15

moer M 8

veerring @ 8

KRUKKAP
kistsluiting

160.11-18

RN =

bolkopschroef M 6 x 10
veerring @ 6

KAP BOVEN AANDRIJFAS
tapbout M 10 x 25
veerring § 10



S-11'091

L-11091

€¢-11°091

€1-11°091

LI-11°091
I -11'091

Zl-11°091

0L-F1°091
8-11°091
vi-11°091
ST=TT"091

€-11°091



AANVOERBAK MET BESCHERMENG

Onderdeel |Aan-

Benaming
no. tal =

VULPLAAT

160.11-4
160.11-6 STEUNPLAAT
bout M 8 x 15
bout M 8 x 20
moer M 8
veerring @ 8
sluitring 0 8

UV W —

160.11-8 1 BOVENPLAAT

5 -bout M 8 x 20

10 bout M 8 x 15

15 moer M 8

15 veerring @ 8

2 buffertje @ 25

2 |+ verzonkenschroef M 6 x 25
4 moer M 6

160.11-9 HOEKSTUK

bout M 8 x 15
moer M 8
veerring § 8

w ww—

160, 11=11 ACHTERPLAAT
bout M 8 x 15
moer M 8

veerring @ 8

NN N

1605-11=12 | ACHTERDEKSEL ,

3 scharnier 13" No.814

18 verzonkenschroef M 5 x 10
18 moer M 5

18 veerring @ 5

160.11-14 1 BESCHERMKAP L.V.A.
8 bout M 8 x 20

8 moer M 8

8 veerring @ 8

1 sluitring @ 8

160.11-15 1 STAARTMOER

160.11-19 KAP BOVEN BREEKBOUT
buffertje
verzonkenschroef M 6 x 15

moer M 6

R — — —

FEO 520 SCHARNIERHOEKSTAAL
bout M 8 x 25
moer M 8

veerring ¢ 8

(32 AT o R

160.11=22 BESCHERMPLAAT VOOR ONDERKETTING
bout M 8 x 20
moer M 8

veerring @ 8

ww w —

160.11-23 2 KNEVEL

160.11-24 DRUKVEER
bout-M-8'%:60 "

2 moer M 8

NN




1=21°091

WU U [y W
me
w\‘ —( £
- mm% Y | DR
fl
I 1 (] \ 1 _\\ 1 1 1 | BT |
H
6-21°091 v-21°091 L~Z1°091
[Z2-21-091 TARARL]! 62- ¢l 09l
AR G 21 091 Z-¢i 091
SI-21° 091 S A S 1Z2-¢1 001
BZ-21 091 GE- ¢l 091

8-¢l 091



OPRAALNPHASPEL

. Groep 160 - 12

Onderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming

160:12=2

160.12-3

160.12-4

160. 12=5

160, 12~7

160.12-14
160.:12=1:5

601 2=13

160, 12-21

160.12-25

160,12-35

L w oW =

PEPEpONN -

40

40
40
40
40

HASPELSCHOTEL

verzonken inbusschroef M 10 x 25
bout M1 0=%25

moer M 10

veerring @ 10

HASPELKRUIS
kopspie 8 x 7 x 60

HASPELAS

flenslager Fafnir PCFT 30
bout M 10 x 30

bout M 10 x 45

moer M 10

sluitring @ 10

veerring @ 10

PENNENBUIS
stelring asgat 30

LOOPROLMOER
curverol INA KR 32 PP
vetnippel M 8 H

BESCHERMKOKER
moer M 10

BESCHERMKAP
moer M 8

KETTINGWIEL Z=38 T=5/8"
kopspie 8 x 7 x 50
rollenketting 5/8'"x3/8"

75 schakels
verloopschakel 5/8"x3/8"
verbindingsschakel 5/8"x3/8"

AFDICHTPLAATJE
tapbout M 6 x 10
veerring @ 6

HASPELPENHOUDER

HASPELPEN

bout M 8 x 60
moer M 8
veerring @ 8



160.10- 6
160.12-32

160.12-33 ‘ jﬁ//

160.12-12

160.12-17
160.12-11
160.12- 9

160.12-27
160.12-28

tail-B ‘

160.12- 6

\ \
o, @l )\ \
o

il

g

=
t—1
=
=]
=
=
=

=

=
=
=
5=
=

mmmm<1mwmmmmmmm

160.12-21
160.12- 8

160.12-29

| =
N )
X [
N} N
Sl
= Il = |
© ©
) -

17

)
’-‘5_'_‘ N

i

(

q

mmmmmmmmmmmmmm

zie detail-B

160.12- 1
160.12-18

160.12-19



0P R AAPHASPEL

Onderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming

Onderdeel
no.

Aan-
tal

Benaming

160.12-1
160.12-6

160.12-31

160.12-8

160.12-9

1'60:12=10

1601 2=
166, 1.2=12

160.12-16

160.12-17

160.12-32

160.12-18

160.12-19

160.12-20

160.12-22

s}

wlo— = - RN O

—

FREPEAEPENN

SN NNNNN= NDNNR =N

—

—

N NN -

FRAME
SCHARNIERRING

RUBBERRING
moer M 16
sluitring
vetnippel

ZIJSCHOT R.V.A.
tapbout M 8 x 10
veerring @ 8

ZIJSCHOT L.V.A.
tapbout M 8 x 10
tapbout M 8 x 20
veerring @ 8

WINDSCHERM
veiligheidspen @ 5
splitpen @ 5

GRENDELSTANG
GRENDELPLAAT

GRENDELVEER
spanbus @ 4 x 25
bout M 8 x 25
moer M 8
sluitring @ 8
veerring . @ 8

WINDSCHERMSTRIP L.V.A.

VULBUS

bout M 14 x 50

moer M 14
snaarspanrol Fafnir
202-E-1268 :
splitpen @ 5

bout M 10 x 20

moer M 10

veerring @ 10

BEGRENSKETTING
bout M 8 x 15
moer M 8
veerring @ 8
moer M 12
veerring @ 12

STEUNWIELAS

wiel AL KO 810-III
stelring asgat 30
"spanbus @ 6 x 50

BOUT VOOR STEUNWIEL
tapbout M 8 x 10
veerring @ 8

WINDSCHERMSTRIP R.V.A.
bout M 10 x 20

moer M 10

veerring @ 10

160,.12-23

160.12-24

160.12-27

160.12-28

160.12-29

160.12-30

160.12-33

160.10-6

15
60

EXCENTRIEKBLOKJE
bout M 8 x 25
moer M 8
veerring ¢ 8

SPANBOUT
moer M 12

SLUITSTRIP L.V.A.
tapbout M 8 x 10

SLUITSTRIP MIDDEN
tapbout M 8 x 10

SLUITSTRIP R.V.A.

tapbout M 8 x 10
TREKVEER

VULBUS LG= 17
moer M 14
snaarspanrol® Fafnir
202-E-1268

BEUGEL VOOR PORCELEINOOG
porceleinoog

vulling C-snaar 1lg 20
moer M 8

touw lg 7800




ZI-SI001
IZ-Sr09]

m ™ [T-S1091 P
: | : GI-€r 00l _
V-V:3aINSH000 : PT-€1007

€l-€1°091

N

ok g 91-€1"097
¥Z-€I091 BI-EI 00T
9Z-¢l09l I -Srool
e 4 6 -c1001
- 9°El09l ZZ-€109l
ot
Hif 8 { |
7
: h s
_.‘\100 OOODLODODO.

ofle ofloe offc oo ofo ofle offo o)ic o}o o)fo oMo oMo o

Ie-el

“E1091
LI-€1091
T u
e



AANVOERHAREK Groep 160 - 13

Onderdeel |Aan- Benaming Onderdeel |Aan- Benaming
no. tal no. tal
160.13=1 1 HARKBALK : 160.13-14] 1 SPANHOEKSTAAL
2 naaldlager INA HK 2518 RS 4 bout M 6 x 15 i
@ 25/32x20 4 moer M 6
2 binnenring INA IR @ 20/25/30 4 veerring B 6
1 vetnippel M 8 R
160.13=15} 1 NAAF
160:1 372 I SCHARNIERSTUK 1 kogellager RIV ALN 30
® 30/62x16
160.13-3 | 1 | SCHARNIERBUS 1 seegerring huis 62
1 bout M 12 x 85 | kogellager Fafnir RAE 25 NPP
1 nylocmoer M 12 @ 25/52x15
‘ 1 seegerring huis 52
160. 13-4 2 LOOFWIEL :
2 | kogellager Fafnir RAE 17 NPP  160.13-16| 2 | AANVOERPEN (HOOI)
¢ 17/40x13 , : 4 bout M 8 x 70
2 seegerring huis 40 8 moer M 8
160, 13250 = 4 AANVOERPEN (STRO) 16034831k 2 KETTINGWIEL 1'"x17,02 mm 2Z=45
4 bout M 8 x 70 8 tapbout M 10 x 30
8 moer M 8 ; 8 veerring @ 10
160.13-6 4 HOEKSTAAL 160:13=18] 2 HOEKSTAAL
4 bout M 8 x 55 2 moer M 6
4 moer M 8 2 sluitring @ &
4 veerring
160.13-19| 1 | SCHARNIERBUS 1
160.13-8 1 MEENEMER |
160.13-24| 2 AANVOERPEN
160132212 SCHAKELPEN §.8
2 ketting 1"x17,02 mm 160.13-26| &4 | SLUITPLAAT
43 schakels : 1 bout M 12 x 130
1 verloopschakel 1"x17,02 mm 1 nylocmoer M 12 -
1 verbindingsschakel 1"x17,02 mm
2 stelring asgat 20 160.13-20| 1 TREKVEER
1 kerfstift @ 4x40 1 S.Haak
2 moer M 12
160.13-9 | 2 | BRONZENRING 1 splitpen § 3 |
L 1
160.13-10| 1 KEERBUIS 160.13-22] 1 KETTINGGELEIDER ‘
2 bout M 8 x 20 2 slotschroef M 10 x 60
2 meer M 8 2 moer M 10
2 veerring 0 8 2 sluitring @ 10
1 tapbout M 10 x 20 2 veerring @ 10
1601 3=111%:1 GELEIDEBALK (LANG) 160513251 1 BEUGEL
6 verzonkenschroef M 6 x 15 = + - T ——
el womn Mg nieuw onderdeel
6 veerring @ 6 e
1 bout M 10 x 20 = R a me
1 Sahe M T 160.14 | onderdeel aan | benaming
1 veerring @ 10 no. tal
160.13-12| 1 | GELEIDEBALK (KORT) 160, 13-311 1 HARKBAILK
5 verzonkenschroef M 6 x 15 _
1 verzonkenschroef M 6 x 20 160, 13-29] 2 AANVO "RPEN
6 moer M 6 o :
B et 0 g 160.13-28! 1 | SCHARNITRSTUK
160.13-13| 1 | sPaNBALK 9.
3 slotschroef M 10 x 20 160, 13~-301 2 SLUITPLAAT
1 slotschroef M 10 x 45
4 moer M 10 _ 160,13-32} 1 BITSJE om dres
4 veerring @ 10 van veer.
2 moer M 12




